（埼玉県建築設計委託業務成績評定要領第８関係）
様式第７号
第　　　　　号
平成　　年　　月　　日
　（受注者）　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（発注者）　　印
委託業務成績評定結果の修正について（通知）
　下記の委託業務成績評定結果について、修正を行ったので、埼玉県建築設計委託業務成績評定要領第８第４項の規定により通知します。

記

	業務分野（大）

	業務分野（小）

	業務コード

	委託業務の名称

	履行期間
	平成　　年　　月　　日から
平成　　年　　月　　日まで

	業務委託料
	金　　　　　　　　　　　円

修正後の委託業務成績評定結果

	評価分類
	評価項目
	項目分類
	項目別評定点
	備　　　考

	業務の実施能力
	業務実施体制
	基礎
	/　　点

	管理技術者の能力
	基礎
	/　　点

	主任担当技術者の能力
	基礎
	/　　点

	業務の実施状況
	業務履行中の説明資料
	基礎
	/　　点

	調整及び説明、対応の迅速性
	基礎
	/　　点

	創意工夫
	/　　点

	与条件の理解、業務への反映
	基礎
	/　　点

	創意工夫
	/　　点

	業務目的の達成度
	業務目的の達成度
	基礎
	/　　点

	課題への対応
	創意工夫
	/　　点

	業務評定点（総合点）
	/ 100点

	管理技術者評定点
	/ 100点